
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про оформлення ордерів мешканцям гуртожитку по вул.Олімпійській, буд. 26а  
м.Запоріжжя (перша черга) за фактом проживання 
 

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.129 Житлового кодексу Української РСР, ст.18 Закону України 

«Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків» та 

рішенням Запорізької міської ради від 25.07.2012 №34 «Про затвердження 

Порядку передачі житлових приміщень гуртожитків, що належать до 

комунальної власності територіальної громади м.Запоріжжя, у власність 

громадян», розглянувши клопотання комунального підприємства «Наше місто» 

Запорізької міської ради від 15.06.2020 №1606/01-03 про оформлення ордерів 

на житлову площу в гуртожитку по вул.Олімпійській, буд.26а, виконавчий 

комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Департаменту з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради оформити ордери на житлові приміщення, що 

належать до комунальної власності територіальної громади м.Запоріжжя в 

гуртожитку по вул.Олімпійській, буд.26а, (перша черга), на підставі поданих 

документів, за фактом проживання, згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Запорізької міської 

ради Гординського В.Г. 

 

 

Міський голова                                                                       В.В.Буряк 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 
                          до рішення виконавчого 
  комітету міської ради 
  ___________№________ 

 
 
 

Список мешканців гуртожитку по вул. Олімпійській, буд.26а на 
оформлення державних ордерів за фактом проживання 

 
 

№ 
з/
п 

ПІБ 
квартиронаймача, 
дата народження 

З якого 
часу 

зареєстро-
ваний 

Склад сім’ї, ПІБ, 
дата народження,  
родинні відносини 

Но-
мер 

кімна-
ти 

Тип 
приміщення 

(кількість 
кімнат) 

Розмір загальної/ 
житлової площі, яка 

є в особистому 
користуванні (кв.м) 
загальна житлова 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Кмєть 

Ніна 
Володимирівна 
01.12.1949                                                         

10.01.2008 - 7 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

36,7 21,3 

2 Попов 
Максим 
Миколайович 
09.01.1975 
 

18.05.2012 - 18 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,1 16,5 

3 Дуриніна 
Ольга 
Юріївна 
20.06.1975 

25.12.2001 - 21 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку  

36,7 21,4 



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 
4 Шевченко 

Аліна 
Вікторівна 
17.09.1993 
 

17.01.2010 - 29 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

33,2 16,1 

5 Синєока 
Таїсія 
Борисівна 
26.12.1951 
  

16.11.1993 син - Федоров Василь Вячеславович, 
10.03.1980 

32 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

33,7 16,0 

6 Галян 
Любов 
Дмитрівна 
01.11.1955 

13.03.1985 син - Галян Ярослав Олександрович, 
25.08.1976 

33 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,6 17,1 

7 Жданюк 
Валентина 
Володимирівна 
04.06.1973 

01.11.2001 - 34 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

35,0 16,9 

8 Радєва 
Ганна 
Георгіївна 
23.01.1961 

22.06.1990 син - Радєв Максим Степанович, 
30.10.1983 
син - Радєв Олександр Степанович, 
26.07.1991 

46 2-х 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

33,7 22,2 

9 Кмєть 
Іван 
Андрійович 
12.08.1997 

10.10.2013 - 52 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

36,0 18,0 

10 Піх 
Юрій 
Романович 
18.04.1979 

22.05.2003 - 55 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

33,2 16,0 



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
11 Дуриніна 

Єлизавета 
Сергіївна 
22.02.1997 

21.03.2013 - 59 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

42,9 18,5 

12 Кмєть 
Ірина 
Вікторівна 
30.06.1981 

18.03.2010 донька - Кмєть Діана Андріївна, 
21.12.2009 
донька - Кмєть Аніта Андріївна, 
17.10.2012 

66 2-х 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

47,8 29,8 

13 Дубяга 
Наталя 
Григорівна 
24.03.1955 

18.02.1985 - 
 

71 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

36,7 21,3 

14 Головін 
Олександр 
Георгійович 
08.03.1973 

06.06.1996 - 
 

78 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

37,3 22,2 

15 Зачепило 
Олена 
Юріївна 
19.03.1980 

19.05.1997 чоловік - Зачепило Анатолій 
Володимирович, 07.08.1979 
донька - Зачепило Дар’я Анатоліївна, 
29.09.2000 

80 2-х 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

47,7 24,4 

16 Висоцька 
Юлія 
Миколаївна 
01.01.1983 

01.06.2006 донька - Висоцька Софія Миколаївна, 
05.08.2017 

83 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,1 16,5 

17 Терещенко 
Артур 
Русланович 
29.07.2001 

19.12.2002 - 85 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

38,6 22,7 



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 
18 Колесникова 

Анна 
Олександрівна 
03.05.1982 

29.09.1999 донька - Колесникова Дар’я Артємівна, 
19.03.2004 
батько чоловіка - Колесников  
Валерій Павлович, 14.04.1952 
мати чоловіка - Колесникова 
Людмила Василівна, 07.05.1953 

87 2-х 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

51,4 27,3 

19 Лукутін 
Андрій 
Євгенович 
08.03.1984 

22.06.2000 син - Лукутін Нікіта Андрійович, 
10.11.2012 
мати - Лукутіна Зінаїда Михайлівна, 
15.03.1964 

88 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

42,5 17,4 

20 Іванів 
Вероніка 
Вікторівна 
22.06.1978 

22.09.2015 мати - Москаленко Людмила 
Андріївна, 30.03.1954 

89 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

33,4 10,7 

21 Яхіна 
Віра 
Іванівна 
19.06.1956 
 
 

25.09.1985 чоловік - Яхін Юрій Григорович, 
10.02.1954 

91 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,8 15,6 

22 Бугайов 
Олексій 
Анатолійович 
15.07.1979 
 
 

08.08.2016 - 92 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

37,8 21,9 

23 Мушенко 
Лілія 
Миколаївна 
13.08.1958 
 
 

12.12.1984 донька - Бозаджиєва Юлія 
Олександрівна, 20.01.1979 

95 2-х 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

43,3 29,8 



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 
24 Дзьоник 

Іван 
Петрович 
28.07.1960 

27.02.1985 дружина - Дзьоник Галина 
Миколаївна, 05.09.1962 
син - Дзьоник Максим Іванович, 
14.08.1983 
син - Дзьоник Павло Іванович, 
04.07.1990 

96 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

33,8 16,0 

25 Юрчук 
Анатолій 
Іванович 
27.01.1970 

12.03.1998 дружина - Юрчук Ірина  Євгеніївна, 
13.12.1974 
син - Юрчук Максим Анатолійович, 
27.10.1998 
син - Юрчук Андрій Анатолійович, 
19.03.2004 

98 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,3 16,9 

26 Федотов 
Віктор 
Іванович 
11.04.1956 

16.08.2001 - 109 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

43,7 17,8 

27 Амілаханова 
Віра 
Олександрівна 
22.12.1957 

24.02.2005 - 110 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

33,5 16,0 

28 Бондарук 
Григорій 
Володимирович 
15.03.1953 

06.11.2008 - 125 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,8 16,7 

 
 
Директор  департаменту з управління  
житлово-комунальним господарством  
Запорізької міської ради            С.Я.Польовий 
 
Керуючий справами  
виконкому ради              Р.А.Омельянович 


